Quius est sermo domini ad **ex Iona 1^o**
Iona filium amathi dicens. Surge et
vade in Niniuem ciuitatem grande: et pre-
dica in ea: quia ascendit clamor malicie eius
coram me. **E**t surrexit ionas ut fugeret
tharsis a facie domini. **E**t descendit ioppen &
inuenit nauem euntem in tharsis. **E**t dedit
nauili eius & descendit in eam ut iret in thar-
sis a facie domini. **D**ominus autem misit ventum
magnum in mare: & facta est tempestas magna

i mari: & nauis piclatabat conteri. Et ti
 muerynt naute, et clamauerunt viri ad
 deū suū: & miserūt vasa q̄ erāt in nauī in
 mare ut alleuatiur ab eis. **Et descendit**
Jonas ad interiora nauis, & dormiebat so
pore graui. Et accessit ad eū gubernator
 & dixit ei **Surge inuoca deū tuū: si forte**
reuegetur deus de nobis: & nō peamus.
In ij nocte **Et dixit vir ad collegā suū:**
Venite & mittamus sortes: & sciam⁹ que
hoc malū sit nobis. Et miserūt sortes: &
caudit sortis sup Jonam. **Et dixerūt ad**
eū. Indica nobis cui⁹ causa malū istud
sit nobis. Quid ē opus tuū que terra
tua: & quo iudis: vel ex quo p̄lō es tu.
Et dixit ad eos. Hebreus sū ego: & dñm
deū rel̄ ego timeo qui fecit mare & az
dam. **Et timuerūt viri timore mag⁹**
& dixerunt ad eū. Quid hoc fecisti. Co
gnouerunt enī viri q̄ a facie dei fuge
rat: q̄ indicauerat eis. Et dixerūt ad
eū. Quid faciem⁹ tibi: et cessabit mare
a nobis: q̄ mare ibat & intumescerat.
Et dixit ad eos. Tollite me & mittite in
mare: & cessabit mare a vobis. Scio enī
ego qm̄ p̄ter me tempestas grandis sup
vos venit. Et remigabant viri ut reuer
terentur ad azidā: et nō valebat quia
mare ibat & intumescerat sup eos. Et cla
mauerunt ad dñm & dixerunt. Quesi
mus dñe ne peam⁹ in aīa viri istius: &
ne des sup nos sanguine innocentē quia
tu dñe sciat vbi iusti fecisti. Et tulerunt
Jonā & miserūt i mare: & stetit mare a

meru ad po
 ego dñs te
 m̄lindicax
 ducam
 vnuerſis
 nes vna
 is q̄m ad
 us ficeit e
 de suo: & ſi
 a facē ſuū
 per p̄ ai me
Sabens
 de ducis ſi
 m ut p̄t
 manū mō
 eius. **Et**
 ſili hōn
 ſ ſuas & d
 die tua &
Dabit
 et qm̄ na
 vmbil
 lūē nec
Dūna y.
ona lō
 ducge et
 de: et p̄t
 aline em̄
 t fuger
 t ſomn
 s. Et dñ
 rec m̄ mē
 v̄ntim
 as mag⁹

furore suo. **secunda ij.** Non peperit super
te oculus ut faceret tibi vnum ex his mi
seris tui: sed proreda es sup facie terre
in obiectioe anime tue in die in qua nata
es. **H**ec dicit dñs deus. Transiens per te
halm vidit oculatā in sanguine tuo: et
dixi tibi ai esses in sanguine tuo vnie. **D**i
xi in qua tibi in sanguine tuo vnie. **T**u
multiplicata quasi germē agra dedi te
& multiplicata es & grandis effecta & in
gressa es & puenisti ad mōm muliebrē.
Volera tua intumuerunt & pilus tuus g
minauit: & eras nuda & ofusioe plena.
Expandi amictū meū: **secunda tertia.**
sup te halm dicit dñs: & operui igno
miniaz tuā. Et iuravi tibi & ingressus
sum pactū teū: ait dñs deus. **P**avi te
aqua & emūdavi sanguinē tuū ex te
& vni te oleo & vestiui te discolorib: & cal
ciavi te hyacintho & cinxi te bysso & in
dixi te sub talib: & ornavi te ornamento
& dedi armillas in manib: tuis & torquē
circa collū tuū. **E**t factū est verbu dñi
ad me dicens. **F**ili hoīs loquē ad filios
ppli tui & dices ad eos. **T**erra q̄i indure
to sup ea gladiū: & tulerit plius terre
vixim vñi de nouissimis suis & ostē
dit eu sup se speculatore: & ille videt
gladiū venientē sup terra & teneat buc
cina & annūciat eū ppli. **secunda iij.**
Et factū est verbu domi ad me dicens
& dices pastorebus. **H**ec dicit dñs deus.
Vox pastorebus israēl qui pascebant semetipos

Donne greges pascunt a pastoyibus.
 Zac comedebatis et lanis opietamini & qd
 crassius erat omidebatis: grege aut meuz
 no pascebatis. **Q**uod infirmu fuit no
 solidastis / & qd egrotu non sanastis.
Quod fractu est no alligastis: & quod
 abiecti est no reduristis. qd perierat n
 que sistis, sed cu austeritate imperabatis
 eis, & cum potentia. **E**t disperse sunt o
 ues mee, eo q no est pastor. **E**t facte sut
 in deuorantoz oim bestiaz agu, & disp
 se sunt **feria v.** **H**er die dñs deus,
 Ecce ego ipe sup pastores requira gre
 gem meū de manu eoz: & cessare eo fa
 ctiam ut vltra no pascant grege: ne pa
 scant amplius pastores semetipos, et
 liberabo gregem meū de ore eoz, & no
 erit eis vltra in escam. **H**er die dñs
 deus, Ecce ego ipe requiram oues meas
 & iustificabo eas, sic visitat pastor gre
 gem suuz in die qñ fuerit in medio o
 niu suaru dissipatarum, **S**ic visita
 bo oues meas & liberabo eas de oibus
 locis in quibz disperse fuerant in die nu
 bis & caliginis, **E**t educa eas de ppilis:
 & congregabo eas de terris: & induca eas
 in terraz sua, & pascā eas in montibus
 israhel, **feria vi.** **E**go pascā oues me
 as dicit dñs: & ego eas accubare faciam
 dicit dñs deus, **Q**uod perierat requiraz
 & quod abiecti erat reduca, & qd fracti
 fuerat alligabo & quod infirmuz fuerat
 solidabo, et quod pingue & forte custodia
 & pascā illas in iudiao. **Q**os aut grege

pegerit sup
 ex his m
 facit reu
 qua nat
 mens per
 nio: et
 no vne
 no vne
 agi redi
 effecta & m
 muliebr
 lus nms
 sic plena
feria **tertia**
 opeum
 & ingre
l au
 nu ex
 loz: Am
 mto & m
 nimen
 & poge
 du
 ad filios
 qu induc
 lus rece
 us & ostan
 le videt
 gnetur
feria **iiii**
 me dicit
 by israhel
 nis deus
 ut semcap

uis: & nemo illi dabat. Sed & canes se
mebat & lingebant vlcera eius. factū
est autē ut moreretur mendicū: & porta
venit ab angelis in sinū abrahe. **Ex**
tu est autē & diues. & sepultus est in
ferno. Eleuans autē oculos suos cum
esset in tormentis: vidit abrahā a lon
ge & lazari in sinu eius: & clamās di
xit. Pater abrahā miserere mei & mit
te lazari ut intingat extremū digiti
sui in aquā ut refrigeret lingua mea
q̄ crucior in hac flāma. Et dixit illi a
brahā. fili. recordare q̄ recepisti bona
in vita tua: & lazarus sile mala. **Rūc**
autē hic consolatur tu vero cruciaris. Et
in his omib; inter nos & vs chaos ma
gnū firmatū est: ut hi qui volūt huc
transire ad vs nō possint: neq; inde
huc transire. Et ait. **Rogō** ergo te
pater: ut mittas eū in domū patris mei.
Habeo enī quicquid habent moysen &
& ipi veniant hic locū tormentorū.
Et ait illi abrahā. **Habeo** moysen &
pphas: audiant vs. **Sic** ille dixit. **Nō**
pater abrahā: si quis ex mortuis ierit
ad eos p̄nāz agent. **Sic** autē illi. **Si** mo
ysen & pphas non audirūt: neq; si quis
ex mortuis resurrexerit credent. **Homi**
Quem frēs ih̄u que diues **Gregorius**
iste qui induebatur purpura & bysso &
epulabat quondam splendide: nisi uita
iay plm̄ designat: qui cultū vite exteri
huit qui accipit legis delicias ad nitorez
vsus ē non ad utilitatē. **Quē** lazarus